
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIUSEPPE MAZZINI” 
Scuola con indirizzo musicale e sezione ospedaliera 

Via G. Targioni Tozzetti, 5 - 57124 Livorno (Li) 
Tel. 0586/404126 - C.F. 92145010499 -  C.M. LIIC82400A 

liic82400a@istruzione.it – liic82400a@pec.istruzione.it  
Sito web: www.scuolamazzinilivorno.edu.it 

 

All’Ufficio VIII - ATP di Livorno 

Al personale docente e ATA 

Ai genitori  

Al Sito web 

Alle Istituzioni Scolastiche di Livorno e 

provincia 

 

OGGETTO: chiusura prefestivi uffici e locali scolastici a.s.2023-2024 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art.10 del D.Lgs 297/1994; 

VISTO l’art.5 del D.P.R. 275/1999; 

VISTO l’art.25 del D.Lgs 165/2001; 

VISTO l’art.53 del CCNL 29/11/2007; 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale 2023-2024 per la Toscana; 

VISTO l’adattamento del Calendario Scolastico per l’a.s. 2023-2024 proposto dal Collegio Docenti 

e approvato dal Consigli D’Istituto con delibera n°2 del 29-06-2023; 

ACQUISITO il parere favorevole del personale ATA in data 10-10-2023 in merito alla chiusura 

degli uffici e dei locali scolastici nei giorni prefestivi; 

PRESO ATTO della delibera del Consiglio D’Istituto n°59 del 15-11-23 in merito alla chiusura degli 

uffici e dei locali scolastici nei giorni prefestivi; 

DECRETA 

La chiusura dell’Istituzione Scolastica nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche: 

 Sabato 09/12/2023 

 Sabato 30/12/2023 

 Venerdì 05/01/2024 

 Sabato 30/03/2024 

 Sabato 27/04/2024 

 6-13-20-27/07/2024 

 3-10-16-17-24-31/08/2024 

Le ore di servizio del personale ATA non prestate in tali giorni andranno recuperate con ferie, 

festività soppresse o con recupero dei crediti di lavoro straordinario precedentemente effettuato. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

ELENA ROSSI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 ss.mm.ii 

 

about:blank
about:blank
about:blank



